
Besluit van burgemeester en wethouders van gemeente Wijchen tot 

aanwijzing gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen; 

Gelet op het bepaalde in artikel 102 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. als gemeentesecretaris van de gemeente Wijchen aan te wijzen: mevrouw J.M. Hendrix; 

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking en terugwerkt tot en met 1 juni 2023; 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Wijchen 

2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van gemeente 

Wijchen op 6 februari 2024. 

R.D.  Helmer-Englebert, 

burgemeester 

G.J.Th.  te Boekhorst, 

loco-gemeentesecretaris 

Nr. 67886 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2024 nr. 67886 14 februari 2024 1 


